
 

1 

 

 

 

 

Vyřizuje/tel. Mgr. Marek Lollok /  545 135 251                                        V Brně, dne  17.6.2014 

 

 

Věc: Veřejná zakázka: 

„Dodávka české odborné literatury – rozděleno na části 1-20“ 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám (2) 

 

V souladu s ustanovením § 49 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění 

(dále jen zákon) poskytuje zadavatel všem dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí zadávací 

dokumentaci nebo kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta, případně jiným dodavatelům, kteří 

vznesli dotaz k zadávacím podmínkám, dodatečné informace k zadávacím podmínkám. Dodatečné 

informace jsou poskytovány na základě dotazů dodavatelů (dotaz – odpověď) nebo informací 

poskytovaných zadavatelem (informace). Formulace dotazů dodavatelů je doslovně převzata. Lhůta, 

do které lze žádat o dodatečné informace je uvedena v Textové části zadávací dokumentace. 

Dodatečné informace se zveřejňují v souladu s ustanovením § 49 odst. 3 zákona na profilu zadavatele. 

 

 

Dotaz č. 1 

 

Příloha 1.; Klaus Richarz; Atlas stop zvířat; 9788020016195; Academia; 2008; 4; není dostupný, 

navrhujeme náhradu: 978-80-200-1784-0,  2. vyd. 2009 

 

Příloha 2.; 314; Vaněk, Václav; Výživa zahradních rostlin; 978-80-200-2147-2; Academia; 2012; 2; 

není dostupný, navrhujeme náhradu:  Kůdela Václav a kolektiv, Abiotikózy rostlin: poruchy, 

poškození a poranění, 978-80-200-2262-2 

 

Příloha 15.; 3; Jaroslav Kolařík; Péče o dřeviny rostoucí mimo les – I; 8086327361; ČSOP Vlašim; 

2003; 1; není dostupný, navrhujeme náhradu: Péče o dřeviny II, 978-80-86327-85-3 

 

Příloha 17.; 22; Hunters Video; Vzrušení z lovu divočáků III; 3; není dostupný, navrhujeme náhradu: 

Vzrušení z lovu divočáků II 

http://www.elovec.cz/hledani/1?searchSentence=Vzru%C5%A1en%C3%AD+z+lovu+divo%C4%8D

%C3%A1k%C5%AF&searchType=All| 

 

Příloha 19.; 3; Schwalbe; Řízení projektů v IT; 9788025115268; Computer Press; 2007; 1; není 

dostupný, navrhujemme náhradu: novější vydání z r.2011 978-80-251-2882-4 

http://knihy.cpress.cz/?p=cart 
 
 
 
 

 

 

Všem zájemcům o veřejnou zakázku 

 

 

http://www.elovec.cz/hledani/1?searchSentence=Vzru%C5%A1en%C3%AD+z+lovu+divo%C4%8D%C3%A1k%C5%AF&searchType=All|
http://www.elovec.cz/hledani/1?searchSentence=Vzru%C5%A1en%C3%AD+z+lovu+divo%C4%8D%C3%A1k%C5%AF&searchType=All|


 

2 

Odpověď č. 1 
 

Příloha 1: 

V případě nedostupnosti titulu „Atlas stop zvířat, Klauz Richard, ISBN 9788020016195 “ zadavatel 

akceptuje druhé vydání stejného titulu s ISBN 978-80-200-1784-0.  

Příloha 2: 

V případě nedostupnosti titulu „Výživa zahradních rostlin, Vaněk Václav, ISBN 978-80-200-2147-2“ 

zadavatel akceptuje náhradní titul Kůdela Václav a kolektiv, Abiotikózy rostlin: poruchy, poškození a 

poranění, 978-80-200-2262-2 

Příloha 15 

V případě nedostupnosti publikace zadavatel akceptuje uvedený náhradní titul. 

Příloha 17 

V případě nedostupnosti publikace zadavatel akceptuje uvedený náhradní titul. 

Příloha 19 

V případě nedostupnosti publikace zadavatel akceptuje uvedený náhradní titul. 

 

Sdělení zadavatele 

Zadavatel vzhledem k dodatečným informacím prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 27.6.2014 do 

13.00 hodin. Otevírání obálek se uskuteční ihned po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 

 

 

 

 

 

           ………………………… 

prof. RNDr. Ladislav Havel, CSc. 

rektor 

 

 


		2014-06-18T09:38:39+0100
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




